
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  27 listopada 2023 r.       

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków złożonych na rok 2024 w ramach 

programu wieloletniego pod tytułem „Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów 

w Polsce na lata 2021-2030”

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 
w związku z uchwałą nr 190/2020 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
programu wieloletniego „Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 
2021-2030” zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw oceny wniosków złożonych na rok 2024 w ramach 
programu wieloletniego pod tytułem „Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów 
w Polsce na lata 2021-2030”, zwaną dalej „komisją”.

2. W skład komisji wchodzą:

1) Małgorzata Oleszczuk - przewodnicząca komisji – radca, przedstawiciel Wydziału Spraw 
Obywatelskich w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”;

2)  członkowie komisji: 

a) Monika Burzyńska – przedstawiciel Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie,

b) Dominika Piórczyńska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty,

c) przedstawiciel ministra właściwego do spraw wyznań religijnych oraz mniejszości    
narodowych i etnicznych. 

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) ocena pod względem merytorycznym wniosków o przyznanie dotacji na realizację w roku 2024 
zadań zawartych w „Programie integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 
2021-2030” w ramach limitów środków finansowych określonych dla województwa mazowieckiego 
przez ministra właściwego do spraw wyznań religijnych oraz mniejszości narodowych i etnicznych;

2) sporządzenie protokołu po zakończeniu prac komisji, w tym wskazanie wniosków 
rekomendowanych wraz z propozycją kwoty dotacji oraz proponowanych do odrzucenia, 
a następnie przekazanie go ministrowi właściwemu do spraw wyznań religijnych oraz mniejszości 
narodowych i etnicznych.



§ 3. 1. Do zadań przewodniczącej komisji należy w szczególności organizacja i koordynowanie 
pracy komisji oraz podpisanie protokołu, o którym mowa w § 2 pkt 2.

2. Podczas nieobecności przewodniczącej komisji, jej zadania wykonuje jeden z pozostałych 
członków komisji, wyznaczony przez przewodniczącą.

§ 4. Komisja działa na zasadach określonych w art. 15 ust. 2c-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2023 r. poz. 571).  

§ 5. Obsługę komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich w Urzędzie.

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania ministrowi właściwemu do spraw wyznań 
religijnych oraz mniejszości narodowych i etnicznych protokołu z prac komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tobiasz Bocheński

Wojewoda Mazowiecki


		2023-11-27T15:51:04+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




